EDITAL Nº 003/2026 PPGNB/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO APÓS RECURSO DOS  INSCRITOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO
PARA O MESTRADO EM NANOCIÊNCIAS E BIOCIÊNCIAS, PARA O ANO DE 2026,

CONFORME EDITAL No. 19/2025– PPGNB/UNICENTRO.

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-graduação  Stricto  Sensu  em  Nanociências  e
Biociências (PPGNB) da Universidade Estadual do Centro-Oeste (UNICENTRO) no uso de suas
atribuições,  HOMOLOGA após  recurso as  inscrições  para o  processo  de  seleção para o
Mestrado em Nanociências e Biociências, Turma 2026 conforme segue:

Número Nome Situação

1 AMANDA FRANCO DE LIMA DEFERIDO

2 CÁSSIO JORDANI DEFERIDO

3 CRISTINE OLIVEIRA PRESTES DEFERIDO

4 ELOISA APARECIDA PADILHA DEFERIDO

5 FLAVIA ALESSANDRA MARQUES DEFERIDO

6 FLÁVIA GABRIELI DE PAULA TORRES DEFERIDO

7 ISABELA LUIZA FRARON CIESLACK DEFERIDO

8 LETICIA JULINAK DJUBATIE DEFERIDO

9 LOUISE GABRIELE KLEY DEFERIDO

10 MANRIQUE KRAUS DE DEUS MOREIRA DEFERIDO

11 MARIA LUIZA GARCIA DA SILVA DEFERIDO

12 MELISSA SILVERIO DA ROSA DEFERIDO

Informações complementares: Homepage do programa: http://www3.unicentro.br/ppgnb/
UNICENTRO: Curso de Pós-Graduação Em Nanociências e Biociências, Campus CEDETEG,
UNICENTRO, Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03, Vila Carli - CEP 85040-080, Guarapuava
- PR Telefone: (42) 3629-8147. E-mail: ppgnbunicentro@gmail.com.

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 13 de fevereiro de 2026.

Prof. Dr. Ivo Ilvan Kerppers
Coordenador do PPGNB

Portaria Nº 800/2025-GR/UNICENTRO